

Katowice, dnia 4.12.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówieniaPrzedmiot zamówienia:

Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych - wzorców dla Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych. Znak sprawy: ZP/11/PN/BL/2019.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, w odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Wskazany w Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **części I poz. 2** produkt o nr kat. BAM-K008 (Diesel oil (type A)) został już wyprzedany i wycofany, w związku z czym nie jest już dostępny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z części I postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie poz. 2 w I części zamówienia. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2. Wskazany w Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **części I poz. 3** produkt o nr kat. BAM-K009 (Lubricating oil) został już wyprzedany i wycofany, w związku z czym nie jest już dostępny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z części I postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie poz. 3 w I części zamówienia. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3. Wskazany w Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **części I poz. 4** produkt o nr kat. BAM-K010F został już wyprzedany i wycofany, w związku z czym nie jest już dostępny w sprzedaży. Jako zamiennik producent oferuje nowa serię tego produktu o nr kat. BAM-K010G. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego produktu?

Odpowiedź: Ze względu na wycofanie wskazanego produktu Zamawiający wykreśla ze specyfikacji techniczno – cenowej poz. 4 w I części zamówienia. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **części I poz. 13** wzorca o nr kat CIL-EO-5161 (2,2',3,3',4,4',6,6'-Octabromodiphenyl ether (13C12,99%) (BDE-197) 50 µg/mL in Nonane) w opakowaniu 1.2ml? Jeśli nie, czy Zamawiający mógłby wskazać przykładowy nr katalogowy produktu spełniającego postawione wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanego produktu. Zamawiający wykreśla ze specyfikacji techniczno – cenowej poz. 13 w I części zamówienia. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **części I poz. 18** wzorca o nr kat CIL-EO-5337 (2,2',4,4',5,6'-Hexabromodiphenyl ether (13C12,99%) (BDE-154) 50 µg/mL in Nonane) w opakowaniu 1.2ml? Jeśli nie, czy Zamawiający mógłby wskazać przykładowy nr katalogowy produktu spełniającego postawione wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie wskazanego produktu. Zamawiający wykreśla ze specyfikacji techniczno – cenowej poz. 18 w I części zamówienia. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w **części I poz. 38** wzorca o nr kat CIL-EO-4983 (2,2',4,4',5-Pentabromodiphenyl ether (13C12,99%) (BDE-99) 50 µg/mL in Nonane) w opakowaniu 1.2ml? Jeśli nie, czy Zamawiający mógłby wskazać przykładowy nr katalogowy produktu spełniającego postawione wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie wskazanego produktu. Zamawiający wykreśla ze specyfikacji techniczno – cenowej poz. 38 w I części zamówienia. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 7. Wskazany w Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **części I poz. 43** produkt o nr kat. BAM-K010E został już wyprzedany i wycofany, w związku z czym nie jest już dostępny w sprzedaży. Jako zamiennik producent oferuje nową serię tego produktu o nr kat. BAM-K010G w opakowaniu 2ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu o nr kat. BAM-K010G w opakowaniu 2ml. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 8. Czy Zamawiający w **części II poz. 19** miał na myśli produkt o numerze katalogowym ICP-41W-1? Jeśli nie prosimy o podanie stężenia wzorca oraz matrycy.

Odpowiedź: Zamawiający w części II poz. 19 miał na myśli produkt o numerze katalogowym ICP-41W-1. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 9. Czy Zamawiający w **części II poz. 25** miał na myśli wzorec w opakowaniu 500ml, tak jak wskazuje podany numer katalogowy, czy w opakowaniu 100/125ml, tak jak wskazuje opis?

Odpowiedź: Zamawiający w części II poz. 25 miał na myśli produkt w opakowaniu 500ml. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 10. Wskazany w Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **części VII poz. 1** produkt o nr kat. BCR-610 (Ground water - Trace elements (high level)) został już wyprzedany i wycofany, w związku z czym nie jest już dostępny w sprzedaży. Jako zamiennik producent oferuje produkt o nr kat. ERM-CA615, widnieje on już jednak w postępowaniu w części VII pod pozycją nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z części VII postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie poz. 1 w VII części zamówienia. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ.

Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 11. Wskazany w Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **części VII poz. 4** produkt o nr kat. LGCQC3013 nie jest wyprodukowany zgodnie z akredytacją ISO 17025 / ISO 17034 i sprzedawany jest w opakowaniu 100g. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanego produktu. Zamawiający wykreśla ze specyfikacji techniczno – cenowej poz. 4 w VII części zamówienia. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 12. Wskazane w Specyfikacji techniczno cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.1. do SIWZ w **części VII w poz. 10, 11, 12, 13** produkty SPS firmy Spectrapure Standards, nie są wyprodukowane zgodnie z akredytacją ISO 17025 oraz ISO 17034. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktów bez wymaganej akredytacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę produktów bez wymaganej akredytacji. Zamawiający wykreśla ze specyfikacji techniczno – cenowej poz. 10, 11, 12, 13 w VII części zamówienia. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ. Modyfikacja została opublikowana w dniu 04.12.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 13. We wzorze umowy w §2, pkt.1 widnieje zapis: „Umowa będzie realizowana w okresie od dnia zawarcia umowy do 31.12.2021 r., lub do chwili wyczerpania całości zamówienia.” W związku z niestabilnością cen oraz zmienną dostępnością produktów w tak długim okresie czasu, polityka naszej firmy nie pozwala na podpisanie umowy na okres dłuższy, niż 12 miesięcy. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu obowiązywania umowy dla Części nr I oraz VII do 12 miesięcy od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu obowiązywania umowy dla Części nr I oraz VII do 12 miesięcy od daty podpisania umowy

DYREKTOR IETU

dr hab. inż. Jan Skowronek

.....
/podpis Kierownika zamawiającego/